



Ailemizi de Rotary'ye katalım

Ni Hao, Sevgili Rotaryenler

Tayvan'da UR Vakfı için bu yılın ilk fon toplama çalışmasını gerçekleştirdik ve büyük bir başarı elde ettik. Ağustos ayında AKS Üyeler Derneği, Taipei'de bir organizasyon düzenledi. Hindistan'ın 3190'ıncı bölgesinden Bangalore Orchards Rotary Kulübü üyesi Ravisankar Dakoju konuşmacı idi. Zaman ve para katkısı yapmasının nedenlerini anlattı ve neden bir organ bağışçısı olduğunu söyledi. Cömertliği adeta bir efsane olan ve dünyaya yardım etmek isteyen birisi olarak yaptığı konuşma herkesi etkiledi.

Fon yaratma kampanyası sonucu 5.5 milyon dolar sağlandı. Taiwan'ın cömert bağışçıları arasından 500.000 - 999.000\$ arası katkı yapan 11 kişi Chair Circle seviyesinde ve 250.000 - 499.999\$ arası katkıda bulunan 14 kişi de Trustee Circle seviyesinde Arch C. Klumph Society'ye üye oldular. Hepsine teşekkür ediyorum.

Böyle büyük organizasyonlarda, hep beraber yapabileceğimiz iyilikleri Rotary'nin bize sağladığını hatırlarım. Hizmetimiz bizleri dünyanın bir çok yerinde enteresan insanlarla temas kurmamızı sağlıyor. Karşılaştığımızda her türlü ama en başta esin yaratan projeler duyuyoruz. Ve hiç bir zaman da birbirimizden öğrenmeyi durdurmuyoruz.

Bu bizim çocuklarımız için iyi bir ders oluyor. Onlarla dostluğun ve insanlarla ilişki kurmanın önemini paylaşıyoruz. Ayrıca onlara hayatta nelerin önemli olduğunu gösteriyoruz: ilişki kurmak, ihtiyacı olanların yaşamlarını iyileştirmek ve başkaları için elimizden gelen her şeyi yapmak. Rotary bir ailenin alabileceği en iyi eğitimidir.

UR Başkanı Mark Daniel Maloney'nin Rotary ailesini genişletme önceliği nedeniyle heyecanlıyım. Aile bireylerimizi Rotary faaliyetlerine katmalı ve onları bu organizasyonun bir parçası olmaya teşvik etmeliyiz. Rotary Vakfı aracılığı ile de aile bağlarını bir mirasa döndürebiliriz. İnsan Rotary için hiç bir zaman çok genç ya da çok yaşlı değildir.

Dolayısıyla, Rotary için ellerimizi karşılıklı vurup ailemizi Rotary'ye katalım. Sevdiğiniz insanlarla paylaşabileceğiniz en güzel hediye bu olacaktır.

Yıl sonu hediyesini Rotary Vakfı'na bağışla gerçekleştirin

Ni Hao, Sevgili Rotaryenler

Yılın sonuna yaklaştık ve sizlerin hediye vermeyi düşündüğünüzü ve son dakika katkısı yapmayı planladığınızı biliyorum. Takdir ve sevginizi göstermenin en iyi yolunun ne olduğunu merak ettiğinizi tahmin ediyorum.

Cevap çok basit. Rotary Vakfına katkıda bulunun. Benim sözümlü dikkate almayın: Bağımsız yapılan bir analizde, Rotary Vakfı dünyadaki yardım kuruluşları arasında 12 yıl üst üste 1 numara seçildi. Yardım kuruluşlarının değerlendirmesini yapan Charity Navigator, Rotary Vakfını dört yıldızla ödüllendirdi. Charity Navigator'un Ağustos ayı ratinglerinde de Rotary Vakfı gerek güçlü mâli yapı, gerek muhasebe ve şeffaflık konusundaki duyarlılığı ile ilgili en yüksek olan 100 puanı aldı.

Vakfa yazılan mektupta, Charity Navigator, denetledikleri yardım kuruluşları arasında sadece %1'inin 12 yıl süre ile 4 yıldız aldığını belirtirken, Rotary Vakfının ABD'deki diğer yardım kuruluşlarından daha iyi performans gösterdiğine işaret etti. Charity Navigator'un bu istisnai tanımı Vakfı benzerlerinden ayırırken, topluma da güvenilir olduğunu gösteriyor.

Bu takdir geçmiş yıllarda kazanılanların üzerine gerçekleşti. Vakıf, dünyanın en önemli sorunlarına değinmek için kurulmuş olan "One Billion Act of Peace" kampanyasında dünya çapında en iyi kâr amacı gütmeyen kuruluşlar arasında "Hero Award" ile taltif edildi. "Fon Yaratma Profesyonelleri Derneği" tarafından da Rotary Vakfı uzun süreli başarıları nedeniyle "Dünyanın En Seçkin Vakfı" olarak tanımlandı.

Dünyanın en büyük hayırsever organizasyonlarından birine ait olduğumuzu söylemek tabii ki kolay. Ama gerçek şu ki Rotary Vakfı bunların en iyisi. Bu nedenle yıl sona ererken dünyadaki en anlamlı hediye gerçekleştirelim. Ellerimizi havada çakıştırıp Rotary Vakfına desteğimizi gösterelim.

Hepinize iyi noeller ve mutlu yıllar dilerim.

Gary C.K. Huang

Vakıf Müttevelli Heyeti Başkanı